
UCHWAŁA NR III/11/18 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE  

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

zmieniająca uchwałę o statucie Gminy Knyszyn. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja 

Rzeczypospolitej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, z 2006 r. Nr 200, poz. 

1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w 

Knyszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/292/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 6 

listopada 2018 r. o statucie Gminy Knyszyn, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 81 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 81. 1. Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego Komisji, Wiceprzewodniczącego 

Komisji oraz przedstawicieli wszystkich klubów. 

 

2) W § 87 uchyla się ust. 2, 3 i 4. 

3) § 100 ust. 1-4 otrzymuje brzmienie: 

§ 100. 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji składa się z Przewodniczącego Komisji, 

Wiceprzewodniczącego Komisji oraz przedstawicieli wszystkich klubów. 

2. Przewodniczącego Komisji i  Wiceprzewodniczącego Komisji ze swego składu osobowego 

wyłaniają członkowie Komisji. 

3. Komisja opiniuje wnioski i bada skargi wnoszone na działalność Burmistrza i jednostek 

organizacyjnych. 

4. Komisja opiniuje petycje składane przez obywateli. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

Id: DB80DE99-7B4A-4144-9D3F-0854BC8E9BC9. Podpisany




